[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2016 г.

№449
О признании утратившим силу постановления от 13.01.2010 № 3

«О порядке обеспечения бесплатными молочными продуктами

детского питания детей в возрасте до трех лет»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.01.2010г. № 3 «О порядке обеспечения бесплатными молочными продуктами детского питания детей в возрасте до трех лет».

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

  Г. Г. Данько
_____________________________________________________________________________ Разослать: Дело, юротдел, финуправление